ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19

cho các thành viên tham gia làm

việc, dự các sự kiện cùng với

Đoàn công tác của Trung ương

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 trong quá trình đón,

tiếp Đoàn công tác của Trung ương về thăm và làm việc tại tỉnh Bình Định từ

ngày 15/02/2022 đến ngày 16/02/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

1. Các thành viên đại diện các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị

xã, thành phố; các đơn vị và cá nhân có liên quan thực hiện đúng quy định về

phòng, chống dịch COVID-19; sử dụng phần mềm PC-COVID, khai báo y tế,

quét QR code, đeo khẩu trang và sát khuẩn tay thường xuyên; có kết quả xét

nghiệm SARS-CoV-2 âm tính trong vòng 48 giờ khi tham gia làm việc, dự các

sự kiện với Đoàn công tác của Trung ương.

2. Giao các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ

chức xét nghiệm SARS-CoV-2 cho các cá nhân thuộc đơn vị, phạm vi quản lý,

đảm bảo các yêu cầu phòng, chống dịch COVID-19 tại Khoản 1 Công văn này.

3. Giao UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức xét nghiệm SARS-CoV-2

cho một số hộ gia đình chính sách trên địa bàn thành phố (có danh sách kèm

theo), đảm bảo theo yêu cầu tại Khoản 1 Công văn này.

4. Giao Sở Y tế hướng dẫn, tổ chức xét nghiệm SARS-CoV-2 cho các

đồng chí nguyên Lãnh đạo tỉnh (có danh sách kèm theo), các cá nhân tham gia

làm việc, dự sự kiện với Đoàn công tác của Trung ương, trừ các đối tượng nêu

tại khoản 2 và khoản 3 Công văn này; làm đầu mối theo dõi, đôn đốc, kiểm tra

việc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 trong suốt quá

trình Đoàn công tác của Trung ương thăm và làm việc tại tỉnh Bình Định.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh, CV;

- Công ty Điện lực Bình Định;

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

- Bảo tàng Quang Trung;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Thịnh;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa

 bàn tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-12T16:29:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-12T16:33:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-12T16:40:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-12T16:40:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-12T16:40:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-12T16:40:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!